

Årsredovisning

Svenska Webbyrån AB

556582-1187

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2024-03-14

Urban Håden

Årsredovisning

Svenska Webbyrån AB

556582-1187

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom webbyråtjänster, telefonitjänster och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 203 890	1 002 565	1 014 233	1 233 432
Resultat efter finansiella poster	651 870	5 707	-18 425	139 496
Soliditet %	57	28	55	48

Omsättnings ökningen beror på ökad efterfrågan från uppdragsgivare inom webbyråverksamheten samt ökning av marknadsföringsuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	89 934	1 314
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-90 000	
Balanseras i ny räkning		1 314	-1 314
Årets resultat			511 127
Belopp vid årets utgång	25 000	1 248	511 127

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 248
Årets resultat	511 127
<i>Summa</i>	512 375

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	510 000
Balanseras i ny räkning	2 375
<i>Summa</i>	512 375

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 203 890	1 002 565
Övriga rörelseintäkter	160 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 363 890	1 002 565
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 942	-233
Övriga externa kostnader	-303 600	-300 966
Personalkostnader	-866 499	-619 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 577	-8 577
Summa rörelsekostnader	-1 182 618	-929 344
Rörelseresultat	1 181 272	73 221
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-517 290	-54 343
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 112	-13 171
Summa finansiella poster	-529 402	-67 514
Resultat efter finansiella poster	651 870	5 707
Resultat före skatt	651 870	5 707
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 743	-4 393
Årets resultat	511 127	1 314

2024031500326

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 205

18 782

Summa materiella anläggningstillgångar

10 205

18 782

Summa anläggningstillgångar

10 205

18 782

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

348 814

–

Övriga fordringar

71

50 070

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 701

23 438

Summa kortfristiga fordringar

458 586

73 508

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

458 190

289 248

Summa kortfristiga placeringar

458 190

289 248

Kassa och bank

Kassa och bank

22 938

31 693

Summa kassa och bank

22 938

31 693

Summa omsättningstillgångar

939 714

394 449

SUMMA TILLGÅNGAR

949 919

413 231

2024031500327

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 248	89 934
Årets resultat	511 127	1 314
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>512 375</i>	<i>91 248</i>
Summa eget kapital	537 375	116 248
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 561	154 399
Summa långfristiga skulder	83 561	154 399
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 343	5 783
Skatteskulder	94 434	369
Övriga skulder	203 206	126 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	328 983	142 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	949 919	413 231

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 881	38 803
Inköp	-	4 078
Utgående anskaffningsvärden	42 881	42 881
Årets avskrivningar	8 577	8 577

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall den 14/3 2024



Urban Håden

2024031500330

